Mol
pbyter et deret cõem vitã duce nisi i reli-

giõe approbata sub pena pti mortal. xx

Peccat oes q sonet p silio et auxilio cõez
vitã ducentes ex religion approbata. xxi

Excoicari sūt oes cõez vitã ducentes ex
religion approbata. xxi.

Ou sūt ex
cõicati s illi qui vitã cõem ex religion ap-
probata ducentib pber elynas. Et q tales fo-

uer p silio et auxilio vle defensioe sūt stant et
sūt in statu ppetne dñatōis et nū d hmōi

eo ex cessib magna p tritioe penitentia ad
vitã eternā no pnt puenire negz salvi pma-
nere. xxii.

Nes vitã cõem ducentes
ex religion approbata. sūt illi a qbs salua-
tori n p cipit e abstinēdu. et tāq a falsis p-
phenis attēdēdu. xxiii.

Mullibz faci-
ens p iura canonica peccat mortalē. xxiv

Null corde validus ab qz coi vitilite
et necessitate pte veras religioes sine pec-
cato elemolynas p pifideliu tollere ic.

Reuocatio et abiura tio pdicotorum articulorum et p clusionum.

Eost frat mathe grabon ordis
frat p dicator p fessus puenus
wsmanni. Derburghen. dio-

cev. pnicie saconie. cognoscēs
vera catholica et applica sedē anathematiso
et abiur oem heresim. oemq falsas et erro-
neā doctrinā in quodā meo opusculo tra-

ctatulo seu libello (cipicte). Suppono me
pmo q no intēdo ifralcipra negz qolibet
alii ptnacit defendē ic. et sicfumente. et alia
specificat Job. an. cuius inuētrices ser assu-
ptrices psciam pcam reputabat (vt inneit
i glo. vniusq sup dñm ca. Et p hec patz m-

sio ad decimū) maxime ad decē t septe
clusiones pueras siue assertioes. qn alie
st hndice. alie erronee et alie scandalose ac pia-
ru aurū offensiue. p me editas et manuten-

tas i victo gueslo opusclō siue tractatulo
aut libello p̄etas d q hacenz ifamar cōni-

ctus et nūtale cōdēnat suz. Cōsentio san.
roma. ec. et apostol. se. Ac cordez ore puris

pfitore eadefide et doctrinā me tenet et cre-
dere. quā sc̄tā m̄ ecclia tradidit et firmavit

Jurans et sc̄tam trinitatē et pheclacrostā
xpi euāgelia eos q hāc p fidē orthodora-

veniūt cū dogmatib suis. cōno anathema
re dignos eē. Promitto etiā q si ego ipse ali
qn p hec aliqd sc̄tire doce aut pdicare p su-

psero canonū severitati me submitto. Pre senti abiuratio p' me lecte & plecte māu p' pria me subscripsi. hācq' mēa p'sessiones et abiuratio corā v'la reuerēdissima p'nitute dñē cardinal' aq'leget. index & cōmissarie reuerēdisq' p'ribus dñis platis doct'ribus et mḡis b' p'ntibus ad hoc spāl'r vocatis & requisiſis feci & approbavi. ad futuram rei memoria in testimoniu p'missori.

Tractatus eiusdē cā cellarij parisieñ. p' tra sectā flagellātiū se tc. sub aliquib'ns p'fiderationib'